
 

会員各位 

研 修 会 の ご 案 内    

         主催 全国司法書士女性会 会長 鵜川智子  

          

拝啓、会員の皆様には益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、この度全国司法書士女性会は 

『選択的夫婦別姓を歴史から学ぶ ーこれからの男女共同参画社会にむけてー 』というテーマで 

瀬地山角先生（東京大学教授）を講師にお招きして講義をしていただきます。（研修会費無料） 

瀬地山先生は、昨年の日本司法書士会連合会主催研修会 

（～執務現場における無意識のジェンダー・バイアスに気づく）の講師です。 

男女を問わずご参加いただけますので皆様方のご参加をお待ちしております。 

 

日時：2024 年 7 月 7 日 日曜日 13 時から 15 時  

場所：オンライン（zoom） 

※研修単位が付与されます。 

※申込時にお知らせ頂きましたメールアドレスに 

研修会のリンクとパスワードをお送りいたします。 

※6 月 30 日を過ぎてもリンク等が届かない場合は、お手数ですが 

司法書士法人鵜川事務所（072-683-0283）までご連絡をお願いいたします。 

 

++++++++参加申し込み：締め切り 6 月 28 日（金）++++++++ 

 

お名前                 所属会 

 

 

電話番号 

 

 

メールアドレス（必ずご記入ください） 

 

 

ご質問（あれば） 

 

  

++++++++申込先：司法書士法人鵜川事務所++++++++ 

Mail：takatsuki@office-ukawa.jp 


